REQUERIMENTO Nº 108/2021

À MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE A QUALIDADE DA ÁGUA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

Os  Vereadores  que  este  subscrevem,  requerem,  ouvido  o  plenário  na  forma

regimental,  que  oficie-se  a  Copasa para  que envie  a  esta  Casa,  análise  físico

química da água correspondente ao período do terceiro e quarto trimestre de 2021,

contendo os seguintes parâmetros:

- DBO                                                                   - PH

- Turbidez                                                             - Coliformes fecais e totais

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2021

Vinícius Bim
 Vereador

RECEBIDO EM: 18/11/2021                                  PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2020

	RECEBIDO EM: 18/11/2021 PRESIDENTE